

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Laasby A/S

Bråskovvej 63

Hornum

8783 Hornsyld

CVR-nr. 76 86 06 10

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/11 2023

Karen Dam Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laasby A/S
Bråskovvej 63
Hornum
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 76 86 06 10
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Karen Dam Sørensen, formand
Kirsten Agnete Halager
Peter Laasby Sørensen

Direktion

Peter Laasby Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med husholdningsmaskiner, radio/TV udstyr og tilbehør samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 267.346, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.272.427.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.532.985	2.406.192
Personaleomkostninger	1	<u>(1.482.957)</u>	<u>(1.435.349)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		50.028	970.843
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(15.250)</u>	<u>(15.250)</u>
Resultat før finansielle poster		34.778	955.593
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		319.925	341.956
Finansielle indtægter	3	4.719	4.844
Finansielle omkostninger	4	<u>(16.080)</u>	<u>(30.200)</u>
Resultat før skat		343.342	1.272.193
Skat af årets resultat	5	<u>(75.996)</u>	<u>(281.054)</u>
Årets resultat		<u>267.346</u>	<u>991.139</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>267.346</u>	<u>991.139</u>
		<u>267.346</u>	<u>991.139</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	30.734	33.808
Indretning af lejede lokaler	7	61.376	73.552
Materielle anlægsaktiver		<u>92.110</u>	<u>107.360</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	851.159	945.997
Deposita		157.500	157.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.008.659</u>	<u>1.103.497</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.100.769</u>	<u>1.210.857</u>
Færdigvarer og handelsvarer		3.316.433	3.451.452
Varebeholdninger		<u>3.316.433</u>	<u>3.451.452</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		406.407	494.551
Andre tilgodehavender		63.517	118.152
Tilgodehavender		<u>469.924</u>	<u>612.703</u>
Likvide beholdninger		<u>2.035.463</u>	<u>2.182.467</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.821.820</u>	<u>6.246.622</u>
Aktiver i alt		<u>6.922.589</u>	<u>7.457.479</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		4.672.427	4.405.081
Egenkapital		5.272.427	5.005.081
Hensættelse til udskudt skat	8	165.980	178.006
Hensatte forpligtelser i alt		165.980	178.006
Selskabsskat		88.022	306.614
Langfristede gældsforpligtelser		88.022	306.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser		293.258	743.961
Gæld til tilknyttede virksomheder		889.550	1.110.701
Anden gæld		213.352	113.116
Kortfristede gældsforpligtelser		1.396.160	1.967.778
Gældsforpligtelser i alt		1.484.182	2.274.392
Passiver i alt		6.922.589	7.457.479
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	600.000	4.405.081	5.005.081
Årets resultat	0	267.346	267.346
Egenkapital 30. juni 2023	600.000	4.672.427	5.272.427

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.155.176	1.142.911
Pensioner	299.348	264.348
Andre omkostninger til social sikring	28.433	28.090
	<u>1.482.957</u>	<u>1.435.349</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Reservefondsandele		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>945.997</u>	<u>1.104.652</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>319.925</u>	<u>341.956</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>851.159</u>	<u>945.997</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>4.719</u>	<u>4.844</u>
	<u>4.719</u>	<u>4.844</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.781	11.768
Andre finansielle omkostninger	<u>4.299</u>	<u>18.432</u>
	<u>16.080</u>	<u>30.200</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	88.022	306.614
Årets udskudte skat	(12.026)	(25.560)
	<u>75.996</u>	<u>281.054</u>
 6 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2022		453.000
Kostpris 30. juni 2023		453.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		453.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		453.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>0</u>
 7 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2022	664.041	4.584.575
Kostpris 30. juni 2023	664.041	4.584.575
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	630.233	4.511.023
Årets afskrivninger	3.074	12.176
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	633.307	4.523.199
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>30.734</u>	<u>61.376</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2022	178.006	203.566
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(12.026)	(25.560)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023	165.980	178.006
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(21.275)	(30.113)
Værdipapirer	187.255	208.119
	165.980	178.006

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Laasby Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som vedrører sambeskatningen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.